平成 30 年 2 月吉日

兵庫県病院薬剤師会西宮支部学術講演会のお知らせ

兵庫県病院薬剤師会
西宮支部 会員各位                       西宮支部長 辻 隆志
先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、兵庫県病院薬剤師会西宮支部学術講演会を下記の通り開催いたします。ご多忙の折、誠に恐縮ではご

ざいますが、多数の先生方のご参集を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記
日時：平成 30 年 3 月 7 日（水）18：30 ～ 21：0 0
場所：西宮市民会館 アミティホール 4 階

                 住所：西宮市六湛寺町 10‐11（阪神電車西宮駅下車）
                 TEL：0798‐33‐3111

《司会》 宝塚市立病院 薬剤部 辻 隆志 先生

1． 情報提供（18：30～18：50）
『リクシアナ OD 錠』 第一三共株式会社

2． 特別講演（18：50～20：30）《座長》 兵庫医科大学病院 薬剤部 室 親明 先生
   『最新の不整脈デバイス』

    兵庫医科大学 内科学 冠疾患科 助教 貴島秀行 先生

※連絡に E-mail を利用いたしますので、施設の E-mail アドレスの登録をお願いいたします。
 例会の出欠は施設代表者の E-mail でお願いいたします。ご協力の程、宜しくお願いいたします。
 （施設の E-mail アドレスまたは、連絡代表者の E-mail アドレス）

兵庫医科大学病院 薬剤部 室 親明 ykmuro@hyo-med.ac.jp

※E-mail を利用できない場合、従来通りといたします。切り取り線下に施設名、参加人数をご記入の上、
 3 月 2 日（金）迄に下記まで必ずご返送下さいますよう宜しくお願い申し上げます。
       兵庫医科大学病院 薬剤部 室 親明  〒663‐8501 西宮市武庫川 1‐1
                          TEL：0798‐45‐6189  FAX：0798‐45‐6190
                          E-mail：ykmuro@hyo-med.ac.jp

（日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位 １単位（カテゴリーⅴ-2）予定）
。

共催 兵庫県病院薬剤師会西宮支部・第一三共株式会社
----------------------------------------- 切り取り線 -----------------------------------------

    支部名：

    施設名：                    出席者数：

    E-mail（                                                ）

mailto:ykmuro@hyo-med.ac.jp
mailto:ykmuro@hyo-med.ac.jp